
ぐぷ手62θ )2ロパーツリスト

!本体▲esy………………………….… '|… '………………………Ⅲ…………,…Ⅲ 17～ 19

早送リレールAssy…・…
ⅢⅢⅢ………
●●●
……
●
…………………

Ⅲ・・………
ⅢⅢ,…… 20～ 21-

送り■しレールAssy……………………………………………………ⅢⅢⅢ…… 22

延長レールAS.Sy…………………
Ⅲ
……Ⅲ・・………………………………

Ⅲ・IⅢ… 23

制御盤Assy・Ⅲ…………
Ⅲ…………

Ⅲ……,……………………
●…………Ⅲ……… 24.

箱押えレールAssy・……Ⅲ………………………・………………………
●……Ⅲ 25

カーパーAssy………ⅢⅢ・…1・Ⅲ…Ⅲ,,…………Ⅲ̀i●●・●ⅢⅢ…●||●●●●●|……・ⅢⅢ・|…中…Ⅲ 26

センサ‐Assy(A― )Ⅲ……………………………Ⅲ………………………………Ⅲ 27

センサ‐Assy(B,C)Ⅲ …・………………………ⅢI・……………………●・●…Ⅲ 23

センサーAssy(D).‐・…・…
‐・・……ⅢI=…………

,…
……………

■……
Ⅲ
……… 29

スタートセンサーAssy…………Ⅲ……ⅢⅢ…Ⅲ…………………………………Ⅲ 89

ステノレッアヾ―A ssy…………………Ⅲ ⅢⅢ……ⅢⅢ…Ⅲ…………………Ⅲ…Ⅲ・・………Ⅲ 31

-振動抑工A ssy………………………………………………………………
ⅢⅢⅢ… 32

ヽ

-16-



46
16/ /
/40

27オ
イ §

13 9

4

＼

/40

4ヨ

＼

,

＼

9

/
15

24
/40

ア
／

ィ

ー

４

/
／

′

±

４

０う

ｒ

ｒ

1ヨ

＼＼
2'26ヤ

、
ぉ

ヽ

、

１

7一〇

42

・―
―
―

巧

47

＼ /135

/

46
/ａ
ポ

ヽ
／

40

窮
＼

Ａ
里

ヽ
ヽ

２
15

/

‐41

/＼ 101

′

′

′

ｙ

メ

/ 42/
2BI ―

１

２４

/盟
―
―
―

・ヤ
■
『

12

ヽ
ャ

盟

7'
/

14
ユ5

24

31

―B5

/

封
　
／
/

ヨ1 /
321

＼
41/

＼ /
■ 33

k

ユ0

ィ ″13

/2

ゎィ
ィ=言3

34.、ヽ

ヨ7＼

1ヨ

134

＼

33

54

//

36

ヨ7

- 1   210

/
/
19

/

| :】        ,       ()

＼

/

，

ヽ

ヽ

４

―
＼

29
＼

ヽ
ヽ

26

ヽ
＼
ヨヨ

＼

41

0

33

剛
■
、

ヨ4

＼
ヨ7

＼
12

＼ ＼
33   ‐_17-

式

、

:〕       :3 .

_41

(本|イ本Ase'〉

ё
＼

％

F⌒



45‐

＼

(本体Assy〉

k

Ｏ
ｉｔ

4秋

・２ヨ

一

／

２３

、

＼

―

兆45嚇

ｌｌ

/32

45

＼
5

R

/
45

．窮
＼
＼

/〕

＼

＼
＼

＼ヨ2-‐‐―…
°

/
28.

45

4

３

／

／
７

一輿/
4

＼
23

6.

才 ii

ヽお

れ

に

□
齢

コ ド 名 称 l回 数 材質・寸法 備   考
20316・-11910 ,レ■ム本体
2 20ヨ1.6-21030 モーターペ‐スー

ヨ 20307‐‐42130 子
=‐
ンガイド(前〕 Lli Rl

4 20307.-42120 子ェーンガイト A2
5 20,10‐■31029 構ガイド(Li 2
6 20'10-31030 籍ガイド(RI 2
7 29316-31120 エレたヽ タードライアシャ,ト

■13-



(本体Assy)

□
Nn

コ
ｔ

ｒ 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
8 20316-31010 エレベーターンャフト(下 ) 2

9 20:316-31020 エレベーターンイフト(上 )

つ
と

10 20ヨ 16-31040 箱受 L2 1 R2

20307--41040 シャフト駅付板 2

12 20307--41400 カサ歯車 4

13 20307--41680 入プロケット9丁 4 帯410,9丁

14 20307--42190 スプロケット9丁 4 帯41019丁

15 20307--42110 テンション板 4

16 00901--46000 頭付ビン D4
'6×
30

17 20307--41780 スプロケット9丁 軒410,9丁

18 20212‐-44232 スプロケット13丁 韓410J13丁

19 20316‐-41040 アーリー付スプロケット
20 20307--41650 コード押工全呉
21 20134-41120 ペアリングケースB 6

22 20307--42290 スペーサー 4

23 201ヨ 4-41360 ′カラー(B) 2

20305--4155024 7タ ッチ付チェーン 4 常410.72LINK

25 0300ヨ ーー41039 チェ‐ン 軒410.39LINK

26 20041‐-31200 商サ調節ボルト A4
27 00930--40030 引張バネ 4

28 00931-40030 圧縮パネ 4

29 20B16-31140 レ″ヾ―シブルモーター オリエンタルモーター

30 20316-31130 キャードモーター オリエンタルモーター

31 02204--06001 ペアリング ′
Ｄ 6001Z

:32 20000--41780 バネ平座祖込六角ぷルト 12 M6X12

33 20000--417ヨ0 パネ座全狙込六角ポルト 19 M6X12

01360-20160 M6X1034 六角穴付止ネジ 4

35 20021‐-41117 オイルレス柏受 8 #80

36 01010 --00612 六角穴付ポルト 3 M6X12

:37 01220--00604 六角ナット(3種 ) 4 M6

38 01200-00504 六角ナット 8 M5

39 01250-00606 座付ナット 9 M6

49 01500-03020 をとビン 8 φヨX20

9 ゆBX3041 01500-03030 BJピン
8 M1242 01420‐-01223 平座金

43 01421 -00610 平座金 8 M6

8 M544 01421 -00508 平座全
45 01501 -00510 Rビツ 12 ψ5

4 ゆ1246 01501 -01223 Rピン

47 01501 -00818 Rビン 2 ψ8

48 200]ヨ ーー41400 コードクランブ 2 AND-04 北川工素

49 20307--41610 コードクランブ 3 AND-06 北川工業

50 01500-03015 割ピン 8 φヨX15

851 04400-00513 バネ座全 M5

-19-



(早送リレールAssy〉

學

＼

澱

N
″ヽ

＼

＼

R
| :｀、

/ R0
/〒

N
N

斜一一

Ｏ
Ｎ

一＜

ヽ
、

＼

事 萬 0ヽ

／

／

雨
ム
、ヽ

Ｏ
ｍ

ｎ
Ｎ
Ｉ
イ
ー

織

＼

守
ｎ

＼

＼

＼ 0
CW

― i∞
N

ＩヽＡ■、、．．．　Ｅ

＼

プ
′
／
Ｏ
ｒ

卜
ｆ ＼

〔
守

―
■

嵩
|

0
卜
∝
、、
、

Ｏ
Ｎ

守ヽ

學

耐

争

//
＼

IЧ

濁

/
学 卜

・

g、

S、、|
Ｎ
Ｎ /

N

Ｎ
Ｎ

フ/ィ
″
″
―

/
l rl、

N /
溜

‐ /
N

01

/ /
蓼 aヽ

/
ヽ゛

/

|ト

/

おN/
.(Ⅲ
l

，Ｋ

♂
N

佃

一
『 /9ズ

＼

/0ヽ
(Ⅲ ll

くヽィ
事

∞

―

R一

♂
n

―

船

一



(早送リレールAssy)

図
陥

コ ド 名 称 個 数 材質 ,寸法 備   考
20316-21050 早送リレール (日 )
2 20316-21040 早魅リレー′レ(L)
ヨ 20307-41740 早送リンィフト
4 20310-31180 支持ブレート
5 20307-… 41470 従動シャフト

6 20310-41010 夷持パイブ
7 20310‐-41451 スクレッパー駅繰 A4Bl
8 20115 --41160 スクレッパー 4

9 20103-40114 遊動ローラーンヤフト
10 20041‐-41150 ベルト振り金具 2

009ヨ 1‐-40019 圧縮パネ 2

12 20034-… 41010 ゴムローラー 8

13 20307--41880 vアーリー(ψ 44) 4

14 20316-31160 片守り防止板 Ll.Rl

15 20000--41600 スプロケット9丁 #410.9丁

16 20000--41780 バネ平座全組込六角ポルト 4 M6X12
17 20005--411 オイルレスペァリング 4 #80
18 20203--41ヨ 03 オイルレス柚受 2 #80
1ワ 0300ヨ ー 410]O チェーン ,41030リ ンク

20 01000-00816 六角ポルト 2 M8X16
21 03510‐-00031 Vベルト つ

４ Mi31

22 20000……417ヨ0 バネ座全狙込六角ボルト 10 M6X12
2] 01250Ⅲ…00606 座付ナット 4 M6
24 01421 -00816 2平座全 MS

25 01421 -01016 平座全 6 M10
26 01360-20612 六角六付止ネジ 5 M6X12
27 01114 -00612 十宰穴付トラスネジ 4 M6X12
28 01400-00820 バネ座全 2 MS

29 01500-03020 害Jビン 2 ゆ3X20
30 01200-00806 六角ナット つ

と M8

31 01501 -00818 Rピン 2 φ8

32 01501 -00918 Rピン 4 ゆワ

-21-



〈送り出しレールAssy〉
必
―

‐７

１

‐

・

＼

θ
＼

21-一――

＼ 24

1 15２

／

／ ＼

8

18、_、 。
＼

ヽ
/17

]

令

ｌ

ｆ

‐３

/

‐
Ｉ
Ｉ

Ｉ

レ

18

＼ >

25ヽ、、

11-

「

‥
！
Ｉ
Ｉ
ｔ
ｔ

／
‥
‐
―

―

-13
ヽ
＼

18

図
No

コ 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20316-‐ 31110 送り出ンレール Ll.Rl

2 20316--31070 受椋
3 20307-‐ 41460 モータープラケット
4 20307--41110 スクレッバー駅付金臭 2
5 20307-41730 送り出シンャフト(A)
′Ｄ 20307-い 41640 送り出シンャフト(B)
7 20307-‐ 41080 □―ラーンヤフト ヨ

8 20307-‐ 41120 カップリング
9 20⊃07-31030 モーターカバー
10 20307-41940 Vアーリー(ψ 63) A2
20307-‐ 41940 Vアーリー(ゆ 63) B2

12 20117 -‐ 32290 遊動ブーリー 6 6ナイロン

1ヨ 20000-49050 輸受(⊂)ASSY 2
14 03511 --00053 Vペルト ク

一 A-53
15 20134-41120 ペアリングケース(B) 2
16 02204-‐ 06001 ペアリング つ

４ 6001Z
17 20000--41730 パネ座全組込六角ポルト 12 M6X12
48 20000-‐ 41780 バネ平座全狙込六角ポルト ′

０ M6X12
19 01360-10612 六角穴付止ネジ M6X12
20 20310-31200 ギャードモーター オリエンタルモーター

21 01220-00604 六角ナット(ヨ欄 M6
22 01421 -‐ 01016 平座金 6 M10
23 01501 -00918 Rビン 6 φ9

24 01500‐-04030 割ビン φ4X30
25 01500-い 03040 割ピン 4 φヨX40
26 20229-‐ 41031 フォータカラー 6

27 20307-‐ 41610 コードクランア 2 AND-06
28 01200--00807 六角ナット 4 M8 北川工業

-22-



〈延長レールAssy)

S
＼

16
ヽ

15

7
ノ
／

20

3´

17
18

14 18   B

-16

22

9

2
13 S

〔

ド
/

＼ P
2

＼

8、 /

２

ノ
／

ユ

わ
Ｖ
＝

ヽ

le一
21
＼

け
る

＼

4

＼

図
No_

コ 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
延長レール20310-21020

2 20310-31050 センサープラケット
3 20310-31070 tンサーカバー

運結ンヤフト4 20310-41020
5 20310-41050 七ンサー棒
6 20310-41100 丸頭ピン 10

7 20307-416]1 ∪板

8 20013-41112 遊動ローラー 10

コードクランブ 2 AND-049 2003ヨ ー 44400 北川工業

10 2003ヨ ー 41600 マイクロスイッチ

00930-40034 写1張パネ

十字穴付ナペ小ネジ 2 M]X1642 01110 --00ヨ 16

十字穴付トラスネジ 2 M6X1213 01114 -00612
14 01113 --00308 十宇穴付タッピンネジ(ナベ) MBX8
15 01200-00夏 03 六角ナント フ

エ MB

16 01200-00605 六角ナット 2 M6

17 01400-00307 バネ座金 2 MB
バネ座全 2 M618 01400-00615
平歴全 4 M1019 01421 --01016

20 01500-03015 割ピン ,3X15

21 01500-03020 割ピン 4 ゆ3X20
22 01501 -00818 Rビン 10 ψ9

-23-



19(補U往 ]至豊Assy〉 20

＼ .

20

13

＼
10

20
ヨ

７

＼

＼

‐／

＼

16
＼

0

2
１

９ ／
／

＼

＼

ヽ
＼

2

/＼ 在 1 傲
帥
咄

６
１
‐
岱呵肺
――――――‐
‐――――――
‐‐１１１１１

８

く

15

｀｀ヽ5

１

４

肘

７

ｏ
ｌ

先

図

Ｎ。
コ ド 名 称 個 数 材質 B寸法 備   考
20316-21060 ブリント墨板
2 20316‐―ヨ1060 墨板駅付板
3 20316‐―⊃1080 ブラケット
4 20ヨ 16‐-31170 制御ポァクス
5 20316‐-31180 モーターハーネス(A) 10枢

6 20316‐-31190 モーターハーネス(B) 14極

7 20316‐-41100 カウンター H7E⊂―BLド オムロン

8 20307-‐ 41270 スインチラベル
9 20307-‐ 41870 カードスペーサー 7
10 20307-‐ 41960 押ボタンスィッチ Al 黒

20307-41960 押ポタンスイッチ Bη f何く

lZ 20307-‐ 蜂2200 翼鴎原コード
13 20035-‐ 41170 文柱 2 M6
14 20224-‐ 41420 ヒューズブラケット
15 20030-‐ 46119 スナップスィッチ

16 20030--46120 ゴムキャップ
17 20000-41730 バネ座全組込六角ボルト 2 M6X12
18 01110 -― oo6η 0 十宇穴付ナペ小ネジ 4 M6X10
19 01114 -‐ 00612 十宇穴付トラスネジ M6X12
20 01250-00606 座付ナント 6 M6
21 08100‐-Ooolo ヒューズ 10A
22 00980-‐ 41830 A⊂ ンケット S-100 サートーパーツ

-24-



(箱押えAssy)

Ｂ

、

、

、 ｒ

‐

１

／
／

ゞ

‐

13
′
チ
ｒ

ぴ

―

，＼

パ

12

‐３

‐

‐

＼

ｋ

ｌ

p
3

４

、

、

12

615

硝

Ｉｔ

＼＼ 8

＼

＼

―歩
10

＼
1012

＼R
11 5

杷一 R
ヽ

ヽ

‐５

/

4

G

10
―

―

，

０

14＼ 5/
7 、

ヽ
、

14

e
//

図
臨

コ 名 称 個 数 材質 ,寸法 備   考
20316‐-41030 転構シャフト
2 20316‐-41050 丸ペルト ゆ6 バンコード

] 20307-ヨ 1410 転輸駅付金具 Ll.Rl

4 20307-41800 ネシリバネ L4Rl
5 20307-42150 商サ翻養板 Ll,R4

6 20307-42220 Vアーリー(,40)
7 20310‐-41401 転、■11丁
8 2C1310‐-41250 転輸アーム 2

9 20310‐-41コ 10 転▼nlφ 61)

10 01421 -01016 平座金 4 M10

01500‐-03030 割ビン ] ψヨXヨ 0

12 01504 -‐ 00918 Rピン 4 ,9

13 20000-41730 バネ全組込六角ホ′レト 4 M6X12
14 20000-‐ 41780 ′ヾネ平座全組込六角ポルト 2 M6X12
15 20005-411 オイルレスペァリング 2 #80

-25-



〈カメヾ―Assy)

5

＼ ゎ

＼

/

13

1ヨ /

11

＼

7＼、＼ 0

/
]

＼＼
13

2

＼

囲
飾

コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20316-21010 本体カバー(L)

2 20316‐-21020 ホ休カバー(R)
ヨ 20316-31050 モーターカ′{―

4 20316-31090 チェーンカパー

5 20316-31150 15EKIマーク

6 20316-41070 型式マーク

7 20228-41020 支柱 ヨ M6X44
8 20307-31250 使用方法ラベル

9 20310‐-41410 タイアマーク l

10 00990-40005 会社覚板
00992-40120 注意ラベル

12 20000-41730 バネ座組込六角ポ′レト B M6X12
13 20000-41780 バネ平座組込六角ポルト 15 M6X12

-26-



(センサーAssy(A)〉

1忍

｀｀ 3

14

＼
４

１

1.1 2

7 10
ヽ
「
ェ 2

＼

５

■
ヽ

８

行番 部 品 番 号 部 品 名 称 個李女 材 質 ,寸法 備 考

20307i31270 センサープラケット (4)

2 120319-41440 支点軸

20307‐41631 U板

01500‐03.015 割ビン

'3X1520033-41600 マイタロスイッチ

6 100930■ 49033 テI張 ′ヽネ

20000‐41730 バネ座金紙込六角ボルト M6× 12
（も 011110i00316 十字穴付ナベ小ネジ 2 M3X16
・９
01113■O03081 十字穴付タッピンネジ (ナベ) IM.3X8

10 01200・ 00こ24 六角ナット
つ
４ M3

11 01250-O0606 座付ナット M6

12 01400-00307 バネ1座金 2 M3

13 20310-414801セ ンサー終 (A)

14 01360‐20619 六角穴付止メネブ 上`1る X■0

-27-



〈センサーAssy(BoC)〉

14

/ 2

／
／

8

6″
″Q

6………電男

11

5′
０ 堰/

14

＼
６

１

＼
9

13

/

5

4
8

地
12

13
２

１

7

図
Nfぅ

コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20316-〕 1100 センサープラケット(B.C)
2 20307-42100 センサー取付金具
3 2031ヨ ー 41130 七ンサー根B)

4 20307-41710 センサー根⊂)
5 20307-41631 U板 つ

４

バネ平座全狙込六角ポ′レト 4 M6X12′０ 20000-41780
7 2003ヨ ー 41600 マイタロスイッチ ワ

“

8 00930-40033 引張パネ 2

9 01110 --00316 十宇穴付ナペ小ネジ 4 Mヨ X16

10 01113 --00308 十宇穴付タッピンネジ(ナペ〕 4 M∋ X8

4 MB01200-00324 六角ナット
12 01400‐-00307 バネ座全 4 M]

1ヨ 01500‐-03015 制ピン つ
と ψ]X15

14 01250‐-00606 座付ナット 2 M6

-28-



(セ ンサーAssy(D)〉

11
39
/

12 /
＼

6

１

／
4 ＼

4

13

7

2

10＼

＼

′

Ｅ
０

図
臨

名 称 個 数 材質・寸法 備   考コ ド

20307-31290 センサープラケット(D)
2 20307-41631 U板
3 20310-41290 センサー標 D)

4 20310-41070 支点軸
5 20000--41730 バネ座金祖込六角ナット M6X12
6 20033--41600 マイクロスイッチ
7 2 M]X1601呵 10 --00316 十字穴付ナペ小ネジ
S 01113 --0030B 十字六付タッピンネジ(ナペ) Mヨ X8

9 01200-00324 六角ナット 2 MB

10 01250-00606 座付ナット M6

11 01360-1061Z 六角穴付止ネジ M6X12
12 01400-00307 2 Mヨバネ座金

13 01500-03015 割ピン ,3X15

44 00930-40034 引張パネ

-29-



(スタートセンサーAssy〉

５
キ
‐
◎

6

曹

3

10
0

/
,

１

８

＼ 4

２

、

、

、

、

、

7

図
臨

コ 名 称 個 数 材質 ,寸法 備   考
20316-‐ 41010 センサーブラケット

2 20316--41020 センサーカバー
B 20〕 16‐-41080 マイタロスイッチ Z-15GNJ55-B オムロン

4 20316-41090 チューブ ,8Xφ 5
5 20208-‐ 48411 コードブッンュ

6 20000-‐ 41730 バネ座全組込六角ボルト Z M6X12
7 01110 -‐ 00425 十字六付ナペ小ネシ 2 M4X25
8 01200‐-00403 六角ナット 2 M4
9 01420‐-00410 平座全 2 M4
10 01400‐-00410 ′ヾネ座金 2 M4

-30-



〈スクレッパーAssy〉

．一． 一一．）一
　　　　　　　・・
　　・
　　　　．．
　　　．
　．
　　　．
　　．．．
　　　　　　　　．

4-

ど

１

1

・＼＼
＼

トミ
｀
卜、
、

＼

ｌ

ｚ

日
陥

コ ド 名 称 個 数 材質・寸法 備   考
20316-41060 Vゴム撃付金具 2
2 20050--21010 Vゴム

〕 20000-41730 ′甘ネ座全組込六角ナント 2 M6x12
4 01290-90600 チョウナット 2 M6

-31-



(振動抑工Assy〉

lZ

10

５

／

e

Ⅸ

9

/2

<
8

<

１
ギ

、

σ

― ヨ

/
4

9

氏

lk
⑤ <

ワ

国
陥

コ 名 称 1回 数 材質・寸法 備   考
20]10‐-31250 押工棒
2 20310‐-31260 押エァーム
] 20310‐-41500 支持棒
4 20310‐-41510 支点棒

U板5 2C1307-416ヨ 1
ψ6X226 30022-41480 丸頭ピン

7 00930-40033 引張パネ
割ピン 2 ψ3X208 01500-00320

01501 -‐ 00510 Rビン 4 φ59

M610 01421 -00610 平座全 4

01113 -00308 十字穴付タッピンネジ(ナペ) M]X8
12 20000-41780 バネ平座全組込六角ホルト 2 M6X12

-32-



〔キャスターAssy〕

ぞ〔レールジョイント〕

，

▲/

備    考個数 材 質 ・寸 法部 品 名 称籍 部 品 番 号

20310-21030 キャスターフレーム

キャスターハンドル，
一 20307-41410

23 29222-31070 シャリン

M6X16六角ボルト4 01000-9061.6

M1001420-01016 平駆金

φ10Rピ ン01501-01023

イ

―_

備 考個数 材質 !寸 法部  品  名  称行番 部 品 番 号

20310-21010 レールジョイントM

20316-4.0900 取扱い説明書

-33-



表 面  処  41 加 工 方 法 符号 日  fす改 畜丁      言d      事 ′卓争徒

κ/字 ご/△ fギ
ー上 修 こ カウ寺

△ 名4、安欝〕【工
i)コ ″世 t張 驚 を、″ゝ″う み 峙

△女4処 理
硬度 △

十

一

・
・
・・「
一

ォ
ー
ザ
一

ｉ
薄
半
一言一一「

Δ

/ハ

?占θ
警
警

牟 0

― J

乞イ116

こ
~

`か
とうブδ -7・ /る テ夢 コ 分 77 /

メ

/ 学 .力率?_′卜|´ かЯ.フ }′F燕″

符号 コ ド 要名 手ⅢⅢヽ 個  数 材   料 寸   法
f担 :製図尺   度 承 認′ 長 ri梵

→

炒

瑠

″
亨

勉 |―

ギ黎
重 一勅・・ヽ

、
、“

テI舞 |

工
Ｖ
や
、

″々 I虚静ン
｀
,お r / li

名

称

▼:,鋼マ攀軽緋|工
f

■撼j‐千_こ1酢
親 コー ド 機種 形 式 規

単`
格子

鈴 木 餓



訂  漏  斎

鍬

4

4

4

M

M

4

ページ

センサ 1-2

表面

処理
備   考

1図 面

サイス

コネクタ付 4

4

4

4

SKB-130PR 4

4

P 4

4

4

P 3

W16× 10

L= 250

材 質 寸 度

L=950

白塩 ビ  #75

L=1200

白塩ビ  #75

日幸工業

ナイロン |

Ⅳ18 ×16

Ⅲ18

1

1

1

■
■

1

1

3

馬

70

AS
30

11
■
■

1
■
■

11 1

「
上 1

1
ヽ
■

5 5

1 1

1 1

1 1

11
「
■

1 1

レール補強板

L金具

クリップ

六角ボル ト

コー ドバンド

センサケース

ケース

レール補強板

バネ平組込六角ボル ト

六角ナット

センサアーム

センサアーム

部 品 名 称

センサコー ド

コー ド接続マーク

中間コー ド

センサ接続マーク

プッシュマウントタイ

コードクランプ

笏 29202-41280

16.20000- 4097

17129202-41120

18120033-41090

1901000-00610

20 1 3 20 1-4 1 2 78

9 1

lo 20000- 4097

1120000-41750

1201200-00807

13

14129202-31100

15 1

組立コード

製品名称 :  オー トセンサ 組立名称

行

番
部 品 番 号

100980-41111

220041-41420

300980-41120

420041-41410

500980-41200

620033-41400

7




